Wihoszczowa, dnia 28.08.2023r.

MRO.271.3.2023.EW4

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. . ,,\Wymiana pokrycia dachowego na budynku
komunalnym w Nieznanowicach 457

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu od Wykonawcy ubiegajgcego si¢
o udzielenie zaméwienia wptyneto pytanie dotyczace tresci zapytania. Ponizej Zamawiajacy
przekazuje tresci pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Prosze o podanie koloru orynnownia PVC jaki zastosowa¢ do wyceny?

Odpowiedz:
Kolor orynnowania to odcien zieleni dopasowany do koloru blachy zamontowanego na czgsci
dachu.

Pytanie 2:
Prosze podanie koloru blachy trapezowej powlekanej trapezowej jaki zastosowac¢ do wyceny?
Prosze o wigeej parametréw blachy.

Odpowiedz:
Blacha trapezowa powlekana w kolorze zielonym analogicznym do koloru blachy utozonej na
czescl budynku.

Pytanie 3
Jaka grubos¢ styropianu zastosowac do wyceny ocieplenia $cian szczytowych, oraz jaki kolor
tynku?

Odpowiedz:
Ocieplenie styropianem o grubosci 10mm z tynkiem w kolorze szarym.

Pytanie 4
Mamy informacje ze orynnowanie dachowe 150mm mozna potaczy¢ jedynie z rynnami
spustowymi minimum o $r 1 10mm, prosze o komentarz co wyceniac?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjac rury spustowe o $r. 110mm

Pytanie 5
Prosze o podanie parametrow, wlasciwosci foli wstepnego krycia FWK.

Odpowiedz:
Parametry techniczne:
e Gramatura (g/m2) - 180



*  Wytrzymatos¢ na rozerwanie wzdtuz (N/5 cm) - >170
» Odpornos¢ na czynniki atmosferyczne (miesiac) - 1

+ Klasyfikacja ogniowa - E

o Zakres temperatur stosowania - od - -30°C

e Zakres temperatur stosowania - do - +120°C

o Tlos¢ warstw - 4

e  Wartos$¢ Sd (m) - 0,02

Pytanie 6
Czy posiadajg Panstwo pozwolenie z odpowiedniego organu na rozbiérke azbestu?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 7

Proszg o podanie grubosci blachy na obrébki i czy ma byé¢ ocynkowana powlekana, jesli tak
to jaki kolor?

Odpowiedz:

Na obrébki nalezy zastosowac blache stalowa powlekana o grubos$é 0,6 mm.
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